
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 68 DEL 03-03-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 109 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 68 DEL 03-03-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI REDAZIONE DEL DOCUMENTO DI 

VALUTAZIONE PREVENTIVA DI INTERESSE ARCHEOLOGICO 

PROPEDEUTICO ALL'INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE POST SISMA DEL MUNICIPIO DEL COMUNE DI 

PIEVE TORINA - ABACO SOC. COOPERATIVA 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

Richiamata la determina n. 281 del 27/09/2019 di affidamento del servizio di redazione 

del documento di valutazione preventiva di interesse archeologico ai sensi dell’art 25 del 

d.lgs. 50/2016, propedeutico all’intervento di demolizione e ricostruzione post sisma del 

Municipio del Comune di Pieve Torina, alla ABACO SOCIETA’ COOPERATIVA con 

sede in Via G. Leti, 82 – Fermo (FM), P.IVA 01926770445, per una spesa complessiva a 

corpo di €. 650,00 oltre Iva; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.68 del 03-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

Visto che il documento è stato regolarmente prodotto; 

 

Vista la fattura n. 23 del 28/10/2019 di importo pari ad €. 650,00 oltre IVA; 

 

Attesa la sussistenza delle condizioni per la liquidazione di detta fattura; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. n. 33/2008; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE la premessa alla narrativa, dichiarandola parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, ai fini della motivazione della stessa ai 

sensi dell'articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241; 

  

2)   DI DARE ATTO che il costo complessivo del servizio è pari ad € 650,00 oltre Iva;  

 

3)  DI LIQUIDARE alla ABACO SOCIETA’ COOPERATIVA con sede in Via G. Leti, 

82 – Fermo (FM), P.IVA 01926770445, la somma pari ad €. 650,00 oltre Iva per la 

redazione del documento di valutazione preventiva di interesse archeologico di cui sopra - 

CIG: ZC529F0538; 

  

 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.68 del 03-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 04-03-2020    al 19-03-2020 

Lì  04-03-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


